
Kodas

Įstaigos 190986017

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1532810,04 1532810,04 1527690,91 1517179,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1191079,00 1191079,00 1191078,10 1189558,85

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1173150,00 1173150,00 1173150,00 1171637,18

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1173150,00 1173150,00 1173150,00 1171637,18

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1173150,00 1173150,00 1173150,00 1171637,18

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1173150,00 1173150,00 1173150,00 1171637,18

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17929,00 17929,00 17928,10 17921,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17929,00 17929,00 17928,10 17921,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17929,00 17929,00 17928,10 17921,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17929,00 17929,00 17928,10 17921,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 315937,04 315937,04 310958,90 301966,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 315937,04 315937,04 310958,90 301966,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 315937,04 315937,04 310958,90 301966,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 315937,04 315937,04 310958,90 301966,34

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 43600,00 43600,00 43439,70 43439,70

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 27700,00 27700,00 24743,29 24743,29

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 106900,00 106900,00 106868,72 106868,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3700,00 3700,00 3700,00 3700,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 61300,00 61300,00 61300,00 61300,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1



2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 13267,19 13267,19 13266,52 13266,52

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 51169,85 51169,85 49340,67 40348,11

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 25794,00 25794,00 25653,91 25653,91

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 25794,00 25794,00 25653,91 25653,91

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 25794,00 25794,00 25653,91 25653,91

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 25794,00 25794,00 25653,91 25653,91

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 25794,00 25794,00 25653,91 25653,91

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio

turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos

151 2222217,96 2222217,96 2222149,85 2222149,85

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2222217,96 2222217,96 2222149,85 2222149,85

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2205250,96 2205250,96 2205209,85 2205209,85

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 2107950,41 2107950,41 2107949,90 2107949,90

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 2107950,41 2107950,41 2107949,90 2107949,90

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 2107950,41 2107950,41 2107949,90 2107949,90

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 79063,40 79063,40 79062,52 79062,52

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 79063,40 79063,40 79062,52 79062,52

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 35432,86 35432,86 35432,48 35432,48

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 43630,54 43630,54 43630,04 43630,04

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 18237,15 18237,15 18197,43 18197,43

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 18237,15 18237,15 18197,43 18197,43

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 18237,15 18237,15 18197,43 18197,43

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 16967,00 16967,00 16940,00 16940,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 16967,00 16967,00 16940,00 16940,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 16967,00 16967,00 16940,00 16940,00

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
179 16967,00 16967,00 16940,00 16940,00

IŠ VISO 335 3755028,00 3755028,00 3749840,76 3739328,95

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 34400,00 34400,00 31443,29 31443,29

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20600,00 20600,00 20600,00 20600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20300,00 20300,00 20300,00 20300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20300,00 20300,00 20300,00 20300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20300,00 20300,00 20300,00 20300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20300,00 20300,00 20300,00 20300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 13700,00 13700,00 10743,29 10743,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 13700,00 13700,00 10743,29 10743,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 13700,00 13700,00 10743,29 10743,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 13700,00 13700,00 10743,29 10743,29

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

2023 m. Specialiojo ugdymo centro (transporto lengvata)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 13700,00 13700,00 10743,29 10743,29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 34400,00 34400,00 31443,29 31443,29

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 294,00 294,00 294,00 294,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 294,00 294,00 294,00 294,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 294,00 294,00 294,00 294,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 294,00 294,00 294,00 294,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 294,00 294,00 294,00 294,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 294,00 294,00 294,00 294,00

IŠ VISO 335 294,00 294,00 294,00 294,00

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠM_PDU

Valstybės funkcijos

2023 m. Specialiojo ugdymo centras [Personalo optimizavimui ir atnaujinimui]

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

IŠ VISO 335 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK_KD

Valstybės funkcijos

2023 m. Specialiojo ugdymo centras 04.89 Dotacija ugdymo reikmėms

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 754300,00 754300,00 754300,00 754300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 497300,00 497300,00 497300,00 497300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 490000,00 490000,00 490000,00 490000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 490000,00 490000,00 490000,00 490000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 490000,00 490000,00 490000,00 490000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 490000,00 490000,00 490000,00 490000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7300,00 7300,00 7300,00 7300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 255700,00 255700,00 255700,00 255700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 255700,00 255700,00 255700,00 255700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 255700,00 255700,00 255700,00 255700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 255700,00 255700,00 255700,00 255700,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 41600,00 41600,00 41600,00 41600,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SV74

Valstybės funkcijos

2023 m. Specialiojo ugdymo centras (VB dotacija)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 106500,00 106500,00 106500,00 106500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 61300,00 61300,00 61300,00 61300,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 7200,00 7200,00 7200,00 7200,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 37100,00 37100,00 37100,00 37100,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 37100,00 37100,00 37100,00 37100,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 37100,00 37100,00 37100,00 37100,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 35600,00 35600,00 35600,00 35600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 35600,00 35600,00 35600,00 35600,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 29400,00 29400,00 29400,00 29400,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

IŠ VISO 335 791400,00 791400,00 791400,00 791400,00

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 662800,00 662800,00 662800,00 662800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 629000,00 629000,00 629000,00 629000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 619300,00 619300,00 619300,00 619300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 619300,00 619300,00 619300,00 619300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 619300,00 619300,00 619300,00 619300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 619300,00 619300,00 619300,00 619300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

2023 m. Specialiojo ugdymo centras MK

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00

IŠ VISO 335 682800,00 682800,00 682800,00 682800,00

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1352,00 1352,00 1352,00 1352,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1352,00 1352,00 1352,00 1352,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1352,00 1352,00 1352,00 1352,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1352,00 1352,00 1352,00 1352,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1352,00 1352,00 1352,00 1352,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1352,00 1352,00 1352,00 1352,00

IŠ VISO 335 1352,00 1352,00 1352,00 1352,00

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_ŠM_UKR

Valstybės funkcijos

2023 m. Specialiojo ugdymo centras 04.77 Dotacija Ukrainos vaikų ugdymui

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00 0,00 0,00

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 1300,00 1300,00 1275,63 1275,63

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1300,00 1300,00 1275,63 1275,63

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1300,00 1300,00 1275,63 1275,63

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 1300,00 1300,00 1275,63 1275,63

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro Biudžetinių įstaigų pajamos(už nuomą)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 1300,00 1300,00 1275,63 1275,63

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 1300,00 1300,00 1275,63 1275,63

IŠ VISO 335 1600,00 1600,00 1275,63 1275,63

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11100,00 11100,00 10034,43 10034,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 11100,00 11100,00 10034,43 10034,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 11100,00 11100,00 10034,43 10034,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 11100,00 11100,00 10034,43 10034,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 11100,00 11100,00 10034,43 10034,43

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 600,00 600,00 508,52 508,52

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 400,00 400,00 368,72 368,72

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10100,00 10100,00 9157,19 9157,19

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 3500,00 3500,00 3484,80 3484,80

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 3500,00 3500,00 3484,80 3484,80

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 3500,00 3500,00 3484,80 3484,80

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro Biudžetinių įstaigų pajamos(už prekes ir paslaugas)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 3500,00 3500,00 3484,80 3484,80

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 3500,00 3500,00 3484,80 3484,80

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 3500,00 3500,00 3484,80 3484,80

IŠ VISO 335 14600,00 14600,00 13519,23 13519,23

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

001

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5200,00 5200,00 4569,10 4569,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 5200,00 5200,00 4569,10 4569,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5200,00 5200,00 4569,10 4569,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5200,00 5200,00 4569,10 4569,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5200,00 5200,00 4569,10 4569,10

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 400,00 400,00 331,18 331,18

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4800,00 4800,00 4237,92 4237,92

IŠ VISO 335 5200,00 5200,00 4569,10 4569,10

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro Biudžetinių įstaigų pajamos (įmokos už išlaikymą)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė



(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

002

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

IŠ VISO 335 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_PASK

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro SAV_(Skolintos lėšos)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

002

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19385,34 19385,34 19385,70 10464,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6775,00 6775,00 6775,00 5565,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6675,00 6675,00 6675,00 5471,60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6675,00 6675,00 6675,00 5471,60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6675,00 6675,00 6675,00 5471,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6675,00 6675,00 6675,00 5471,60

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 93,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 93,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 93,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 93,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 12610,34 12610,34 12610,70 4899,53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 12610,34 12610,34 12610,70 4899,53

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 12610,34 12610,34 12610,70 4899,53

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 12610,34 12610,34 12610,70 4899,53

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2072,46 2072,46 2072,46 2072,46

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_ES

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro ES projekto lėšos

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10537,88 10537,88 10538,24 2827,07

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 1623309,66 1623309,66 1623308,71 1623308,71

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1623309,66 1623309,66 1623308,71 1623308,71

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1609629,66 1609629,66 1609629,66 1609629,66

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 1581044,55 1581044,55 1581044,55 1581044,55

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1581044,55 1581044,55 1581044,55 1581044,55

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 1581044,55 1581044,55 1581044,55 1581044,55

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 27424,73 27424,73 27424,73 27424,73

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 27424,73 27424,73 27424,73 27424,73

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4871,23 4871,23 4871,23 4871,23

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 22553,50 22553,50 22553,50 22553,50

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 1160,38 1160,38 1160,38 1160,38

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 1160,38 1160,38 1160,38 1160,38

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 1160,38 1160,38 1160,38 1160,38

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 13680,00 13680,00 13679,05 13679,05

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 13680,00 13680,00 13679,05 13679,05

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 13680,00 13680,00 13679,05 13679,05

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
179 13680,00 13680,00 13679,05 13679,05

IŠ VISO 335 1642695,00 1642695,00 1642694,41 1633773,41

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

002

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3420,70 3420,70 3421,00 1830,19

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1275,00 1275,00 1275,00 965,58

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1275,00 1275,00 1275,00 965,58

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1275,00 1275,00 1275,00 965,58

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1275,00 1275,00 1275,00 965,58

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1275,00 1275,00 1275,00 965,58

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2145,70 2145,70 2146,00 864,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2145,70 2145,70 2146,00 864,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2145,70 2145,70 2146,00 864,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2145,70 2145,70 2146,00 864,61

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 365,73 365,73 365,73 365,73

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1779,97 1779,97 1780,27 498,88

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_ESPR

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro [ES VB projekto lėšos]

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 286466,30 286466,30 286466,25 286466,25

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 286466,30 286466,30 286466,25 286466,25

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 284052,30 284052,30 284052,30 284052,30

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 279007,86 279007,86 279007,86 279007,86

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 279007,86 279007,86 279007,86 279007,86

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 279007,86 279007,86 279007,86 279007,86

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4839,67 4839,67 4839,67 4839,67

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4839,67 4839,67 4839,67 4839,67

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 859,63 859,63 859,63 859,63

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 3980,04 3980,04 3980,04 3980,04

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 204,77 204,77 204,77 204,77

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 204,77 204,77 204,77 204,77

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 204,77 204,77 204,77 204,77

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2414,00 2414,00 2413,95 2413,95

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2414,00 2414,00 2413,95 2413,95

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2414,00 2414,00 2413,95 2413,95

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
179 2414,00 2414,00 2413,95 2413,95

IŠ VISO 335 289887,00 289887,00 289887,25 288296,44

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

002

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1158,00 1158,00 1131,48 1131,48

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 829,00 829,00 828,10 828,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 29,00 29,00 28,10 28,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 29,00 29,00 28,10 28,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 29,00 29,00 28,10 28,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 29,00 29,00 28,10 28,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 329,00 329,00 303,38 303,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 329,00 329,00 303,38 303,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 329,00 329,00 303,38 303,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 329,00 329,00 303,38 303,38

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 129,00 129,00 128,33 128,33

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro SAV_B Investicijų ir kiti projektai

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00 175,05 175,05

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 100542,00 100542,00 100514,46 100514,46

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 100542,00 100542,00 100514,46 100514,46

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 99669,00 99669,00 99667,46 99667,46

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 97898,00 97898,00 97897,49 97897,49

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 97898,00 97898,00 97897,49 97897,49

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 97898,00 97898,00 97897,49 97897,49

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1699,00 1699,00 1698,12 1698,12

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1699,00 1699,00 1698,12 1698,12

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 302,00 302,00 301,62 301,62

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 1397,00 1397,00 1396,50 1396,50

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 72,00 72,00 71,85 71,85

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 72,00 72,00 71,85 71,85

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 72,00 72,00 71,85 71,85

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 873,00 873,00 847,00 847,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 873,00 873,00 847,00 847,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 873,00 873,00 847,00 847,00

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos
179 873,00 873,00 847,00 847,00

IŠ VISO 335 101700,00 101700,00 101645,94 101645,94

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 190986017

004

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37700,00 37700,00 37559,91 37559,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 35300,00 35300,00 35300,00 35300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 34800,00 34800,00 34800,00 34800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 34800,00 34800,00 34800,00 34800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 34800,00 34800,00 34800,00 34800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 34800,00 34800,00 34800,00 34800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės specialiojo ugdymo centras, 190986017, Mendeno g. 4 , Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio mėn. 3 d. Nr.__________
(data)

Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

2023 Specialiojo ugdymo centro Dienos soc. globos paslaugos SAV_B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 259,91 259,91

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 259,91 259,91

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 259,91 259,91

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 259,91 259,91

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 259,91 259,91

IŠ VISO 335 37700,00 37700,00 37559,91 37559,91

Ugdymo skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorę

(Parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja

(Parašas)

Ina Knašienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)


	Suminė
	09.02.01.01.
	09.02.01.01. (2)
	09.02.01.01. (3)
	09.02.01.01. (4)
	09.02.01.01. (5)
	09.02.01.01. (6)
	09.02.01.01. (7)
	09.02.01.01. (8)
	09.02.01.01. (9)
	09.02.01.01. (10)
	09.02.01.01. (11)
	09.02.01.01. (12)
	09.02.01.01. (13)
	09.02.01.01. (14)



